ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. ﬁ%ﬂ Progr. N. 3??9/‘&0‘}- é"';'])qr'lci
Cp 274 ?@m 3 |tety £ 35186

{Q‘eas}- Lﬁ gm/z,ow{&sw

VISTO PER LA REGOLARITA® CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABI L SERVIZIO
ATA
(dott. Serafino(DE BELLIS) 0
ARILE DEL SERVIZI
‘TE"RR GRAMM AszE E BILANCIO
(Dott.Serafino De BE

S ENEVEMNTO
Settore Tecnico ~ Servizio Forestazione

, PROVIINCIA DE

DETERMINAZIONE N“%Q@%mz go 29 DIC.T00T

OGGETTO: Approvazione preventivo per fornitura scarpe agli operai OTD addetti al Servizio AIB del Settore
Tecnico-Servizio Forestazione ed assunzione di impegno di spesa.

(A« 2E -
el G- * eeh “2[{ ﬁ f Fg 6 RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N° Cap. 9357

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P. 0. DELEGATA
VISTE le Delibere Presidenziali, con i poteri della G.P., n.® 166, n.° 167 e n® 169 del 15/06/2017, esecutive, con le
quali venivano approvati i progetti del Piano di Forestazione e Bonifica Montana — anno 2017 - contraddistinti dai nn.
2/2017, 7/2017 ¢ 5/2017;

ATTESO che per consentire un regolare espletamento delle attivita del Settore Tecnico-Servizio Forestazione di
questo Ente si rende necessario provvedere alla fornitura di idonee scarpe agli operai OTD addetti al Servizio AIB;

CONSIDERATA la necessita di provvedere alla fornitura del materiale di cui all*oggetto;

PRESO ATTO dei preventivi presentati da parte di:
1) MEV CONSULTING srl - prot. n. 50242 del 27.12.2017;
2) PANELLA CARMINE & C. S.r.l. — prot. n. 50248 del 27.12.2017;
3) BORRECA EUGENIO - prat. n, 50251 del 27.12.2017;

CONSIDERATO che 'offerta della Ditta MEV CONSULTING srl risulta vantaggiosa perché la stessa si dichiara
disposta ad eseguire la fornitura, di cui al preventivo NO FLAME F2A CI1 HI3 SRC - A E P FO WRU WR CI HI HRO
SRC, per il prezzo di € 175,00 + IVA per € 38,50 per un totale, al paio, di € 213,50 che per n. 29 paia ammonta a
€5.075,00 + IVA per € 1.116,50 per un totale complessivo di € 6.191,50;

DATO atto che I"TANAC, con determinazione n. 4/2011( par. 2.11), aggiornata con delibera n. 556/2017, ha chiarito
che: “gli obblighi di tracciabilitd non trovano applicazione nel caso di svolgimento di prestazioni di lavori, servizi e
forniture in economia tramite amministrazione diretta — ex art. 3, comma 1, lettera gggg) del d. lgs. n. 50/20167,
disponendo pertanto, ai sensi dell’art. 3, commi 2 e 3, della Legge n. 136!2010 che tali pagamenti sono soggetti a un
sistema di tracciabiliti “attenuata” e quindi effettuati senza I'indicazione del CIG;

RILEVATO che la spesa ricade sui succitati progetti n® 2/2017, n® 7/2017 e n® 5/2017 del Piano di Forestazione e
Bonifica Montana — anno 2017 — Cap. 9357;

ATTESO che si devono rendere definitivi gli impegni provvisori: 91/2017 per € 5.774,14, 98/2017 per € 351,86 ¢
94/2017 per € 65,50 per un totale complessivo di € 6.191,50;

DATO atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012;

DETERMINA
Per i motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

Di affidare la fornitura del materiale di che trattasi, alla Ditta MEV CONSULTING srl per la somma di € 5.075,00 +
IVA per € 1.116.50 per un totale complessivo di € 6.191,50;

Di dare al presente atto, valore contrattuale, mediante sottoscrizione di una copia della Determinazione da parte della
Ditta, a titolo di accettazione;

Di dare atto che la spesa di € 6.191,50 Iva compresa risulta impegnata al Cap. 9357;

Di rendere definitivo, su gli impegni provvisori: 91/2017 per € 5.774,14, 98/2017 per € 351,86 ¢ 94/2017 per € 65,50
per un totale complessivo di € 6.191,50;

Di trasmettere il presente atto al Settore Amministratiyo TR izio Finanziario.
Supparm !l Respans ile Ol 5
m‘a




